
UCHWAŁA NR V/47/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zmiany statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - 
Świnna Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wnosi sprzeciwu w przedmiocie wprowadzenia zmian w statucie wyrażonych Uchwałą Nr 17/2024 
Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy- Świnna Poręba. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B4BD622-8067-40B0-84FA-C1ED538B31CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-01T09:22:12+0200




